AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS a Prefeitura Municipal de Martins Soares-MG, através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é a Adesão a ata de registro de preços

nº 051/2024 pregão Eletrônico nº 024/2024, do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS PLANALTO DE

ARAXÁ – CIMPLA -MG, no qual a empresa BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, inscrita no CNPJ

sob o nº18.209.965/0001-54, foi vencedora, para Adesão a ata de registro de preços nº 051/2024, Procedimento nº 042/2024, para

Aquisição de máquina pesada, tipo pá carregadeira, conforme especificações constantes no convenio mapa nº 938401/2022-

plataforma + brasil nº 028385/2022 e plano de trabalho, com valor total R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais). Martins

Soares - MG, 28 de Agosto de 2024. Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal.